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MP-GAMEPRO-L
Gaming muismat PRO, maat L

Een professionele gamer kan niet zonder deze muismat!-
Ideaal voor gamingmuizen (laser en optisch)-
Royaal groot formaat 400mm  450mm-
Glijdt niet over tafel of bureau-

Kenmerken

Slijtvast textiel oppervlak voor optimale nauwkeurigheid en
soepele bediening

-

Extra stevig door duurzame gestikte randafwerking-
Geschikt voor elke optischeen laser gaming muis-
Praktische anti-slip onderzijde-

Specificaties

Material: natural rubber foam + fabric
Size: Large (400 x 450 mm)
Thickness: 3 mm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Inhoud verpakking

Gaming mousepad L

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

40
0.09195375
16.6
450x65x65 mm
565x465x350 mm
CN
8716309091008
3926909790

Copyright © 2009–2016, Gembird Software Ltd.


